
UCHWAŁA NR XVI/208/16
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2016

Na podstawie art.18a ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515, z późn. zm.) oraz § 80 Statutu Miasta Kołobrzeg (uchwała Nr XXXVII/497/13 Rady Miasta 
Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 3244,
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kołobrzeg na rok 2016:

1) Kontrola kompleksowa wybranych zadań inwestycyjnych realizowanych przez Gminę Miasto 
Kołobrzeg w latach 2013 – 2015.

2) Kontrola problemowa dotycząca wydatkowania w roku 2015 r. kwoty 50.000 zł. przeznaczonej na 
Młodzieżowe Mistrzostwa Europy w Boksie.

3) Kontrola problemowa realizacji projektów budowlanych pod kątem ich wykorzystania
w latach 2012-2015.

4) Badanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg za rok 2015 oraz opracowanie 
wniosku absolutoryjnego.

5) Kontrola problemowa realizacji przez Prezydenta Miasta uchwał Rady Miasta Kołobrzeg za rok 2015.

6) Kontrola kompleksowa obowiązujących umów dzierżaw długoterminowych pod kątem finansowym.

7) Kontrola problemowa toku postępowania Gminy Miasto Kołobrzeg (Inwestor) w sprawie uszkodzeń 
nawierzchni – w ramach inwestycji pt. „Poprawa dostępności do portu – Etap II”.

8) Kontrola problemowa stanu technicznego miejskiej sieci deszczowej i jej monitorowanie.

9) Kontrola problemowa finansowania procedury zmian w planach zagospodarowania przestrzennego  
za lata 2011-2014.

10) Kontrola problemowa celowości budowy drogi przy ul. Plażowej w Kołobrzegu.

11) Kontrola problemowa podjętych przez Naczelnika Wydziału Komunalnego czynności  w zakresie 
wydania decyzji Nr 68/K/W/15 z dnia 8.06.2015 r.

12) Kontrola problemowa nasadzeń drzew na terenie miasta Kołobrzeg pod kątem zgodności ze 
specyfikacją istotnych warunków zamówienia i umową, za lata 2011-2014.

13) Kontrola problemowa wydanych zezwoleń na usunięcie drzew w latach 2010-2014 na terenie 
miasta Kołobrzeg.

14) Kontrola problemowa dotycząca rozliczenia dotacji udzielonej w roku 2014 z budżetu miasta dla 
spółki Kołobrzeski Klub Koszykarski „Kotwica Kołobrzeg S.A.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Wioletta Dymecka

Id: 19F13FCE-3E66-47B2-91EA-884F2D76F0A6. Uchwalony Strona 1




